
Pachet consumabile

I.D.: 51807884

Data publicarii	19.11.20	Coduri CPV	33141800-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 840,33 RON - 840,33 RON

Descriere: Filtru carbune distilator cutie SDIA 103 - Cantitate 2 - Pret unitar fara TVA 67,2269, valoare totala 134,4538 Benzi autoclav 3M - Cantitate 1 - Pret unitar fara TVA 29,4118, valoare totala 29,4118 Test autoclav Bowie-Dick - Cantitate 3 - Pret unitar fara TVA 25,2101, valoare totala 75,6303 Sare distilator 500gr pentru curatat incinte - Cantitate 1 - Pret unitar fara TVA 75,6303, valoare totala 75,6303 Filtru bactericid Autoclav - Cantitate 1 - Pret unitar fara TVA 113,4454, valoare totala 75,6303 Pungi sterilizare 50*200M - Cantitate 2 - Pret unitar fara TVA 54,6218, valoare totala 109,2437 Pungi sterilizare 75*200M - Cantitate 2 - Pret unitar fara TVA 71,4286, valoare totala 142,8571 Pungi sterilizare 100*200M - Cantitate 2 - Pret unitar fara TVA 79,8319, valoare totala 159,6639
